60. Cod, manca certus
(1) V. pit innanzi questa medesima (2) « ... ebbe in sue mani le fortezze,

lettera, p. 43, 1T, 144-47- « li passi ¢ li ponti di Roma in tutto.
Cola di Riempo. 3*

con Floots Cona:

ui, conts di Foadi.
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me in Dei nomine militie honore, ad quam pro decore ipsius
alme Urbis in kalendis augusti futuris proxime promovebor, spe-
rans, imo tenens a certo, quod cum Dei auxilio et prosecutione
clement in campo habebo .xv. centum equitum strenuorum cum
illis qui sunt michi per civitates Tuscic pro tribus mensibus
elargiti, et quingentos ballistarios Ianuenses et pedites alios infi-
nitos. et, confisus in Deo et Sanctitate vestra, non dubito ipsum
totaliter conculcare quod in perpetuum non resurget. desiderate
namque mihi grate consumationis effectum principia bona pro-
mittunt, et Spiritus Sanctus et beatissimi apostoli Petrus et Paulus,

_quorum causam proscquor, gressus meos dirigunt et disponunt,

Scarcerati | ba-
roni, Cola prepa-
rasi a ricevere la
corona tribunizia,

id tenens, experientia docente, certissimum ct per ea, que, licet
indignus, ab ore Sanctitatis vestre me recolo audivisse, quod hoc
quod servitio ¢t honore Dei et iustitia, pace et libertate alme
urbis vestrc et securitate omnium peregrinorum et aliorum et
viatorum est ordinatum et factum, gerat Sanctitas vestra gratum,
cui semper placuerunt iuste, pie, sancte et laudabiles actiones,
per quas ad apostolatum vestra Sanctitas est permota; supplicans
quatenus dignemini non credere quibuscumque de curia vel de
Urbe sinistro oculo respicientibus urbem vestram et sanctissimum
locum, statum istum, et specialiter illis a quorum faucibus et ore
leonico semiglutitum populum Spiritus Sanctus traxit in me ; di-
gnemini ipsum vestrum populum et me habere Dei intuitu com-
mendatos, ut tantorum bonorum multitudo, in qua Sancte Ec-
clesie ct Sanctitatis vestre honor queritur et augetur, non depereat
nec decrescat, imo semper de bono in melius augeatur.

Nec omitto quod nobiles urbis, quos usque pridie retinui car-
ceratos, relaxavi, qui omnes futuris adesse honoribus mee militie
sc letis preparant facicbus, et ut ipsi non veniant ad ruinam,
tantum sunt populo odiosi. et sumpta predicta militia, dispono
in festo sancte Marie de mense augusti laurea tribunitia coronari

110. Cod. manca multitudo

« Allora fece core, ¢ ordind Gianni « mente contro lo conte di Fondi.. . ».
« Colonna capitano contro quelli di  Vita, XX.
« Campagna, se fossino ribelli, special-
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solita in honoris premium actenus dari tribunis annis ab antiquo.
et prout cis, promotis interdum ab aratris ad honores, non erat
pudori redire, perfecto regimine, ad aratrum; sic me non pudebit
redire ad calamum sicut prius. ceterum cupio scire Sanctitatem
vestram quod, sciens ad onus tanti officii, quod semper augetur,
meos humeros imbecilles, iam bis proposui in pleno consilio quod
ofhcium huiusmodi regiminis singulo trimestri tempore finiretur
ct assumeretur novus officialis ad illud, hoc ratione multiplici
persuadens; et quod proinde poterant in huiusmodi officiis multi
cives fieri per exercitum virtuosi (; tamen, pater sanctissime,
omnes de consilio, hic vestibus laceratis, hic lacrimis manans,
ille faciem ungue secans, omnes coniuncti nimis pro dolore cla-
mabant: prius singuli moriamur, quam nos ammodo alterius
quam vestrum regimen habeamus. satis cnim et cum destructio-
nibus ¢t servitutibus nostris sumus qualitatem alterius regiminis
experti, et videmus ad oculos quod Spiritus Sanctus per te in
civitate ista tot miracula operatur, quod in diebus istis vivimus
et vivemus in iustitia et pace et dulcissima libertate. propter
quod, sanctissime pater, me invitum oportuit remanere, facturum
mente ct opere quidquid poterit mea devotio de obsequiis et ho-